

Извещение  
об осуществлении закупки у единственного поставщика

Заказчик

Наименование	КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ЦЕНТР ДОСУГА «ПРОМИНЬ» ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
Место нахождения	271502, Запорожская область, м.р-н Василевский район г.п. Энергодарское г. Энергодар, ул. Набережная, дом 15
Почтовый адрес	271502, Запорожская область, Василевский район, город Энергодар, ул. Набережная, дом 15
Адрес электронной почты	Email: kp.promin@mail.ru
Номер контактного телефона	+7(990)247 22 05
Ответственное должностное лицо	Специалист по публичным закупкам Грекова Татьяна Викторовна

Условия закупки

Способ определения поставщика	Закупка у единственного поставщика
Место нахождения	Указ 09.12.2022г. №1031-у Подпункт 4, пункт 1, ст. 20
Объект закупки	г. Энергодар, ул. Набережная, дом 15
Предмет закупки (наименование закупки)	Согласно спецификации
Описание объекта закупок	Согласно спецификации
Информация о количестве товара, объеме работ или оказания услуг	Согласно спецификации
Информация о единице измерения (при наличии)	Согласно спецификации
Информация о месте поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	г. Энергодар, ул. Коммунальная, дом 8
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	В течение 30 дней с момента 100% предоплаты

Объект закупки	Подпункт 4, пункт 1, ст. 20
----------------	-----------------------------

товара, выполнения работ, оказания услуг	ул. Коммунальная, д. 20
Срок доставки товара, выполнения работ, оказания услуг	В течение 30 дней с момента подписания
Начальная (максимальная) цена контракта, обоснование начальной (максимальной) цены контракта. Источник финансирования, Наименование валюты в соответствии с общероссийским классификатором валют	1 054 765,00 руб. (Один миллион пятьдесят четыре тысячи семьсот шестьдесят пять рублей 00 копеек) Собственный бюджет (денежные средства от хозяйственной деятельности предприятия) 643 RUB Российский рубль Россия
Размер аванса (если предусмотрена выплата аванса)	100% аванс
Требования, предъявляемые к Участникам закупки (если требования предусмотрены)	Без требований
Размер обеспечения заявок, порядок Предоставления такого обеспечения, Требования к такому обеспечению (если требование обеспечения заявок установлено)	Без обеспечения
Информация о возможности Одностороннего отказа от исполнения контракта	1 054 765,00 руб. (Один миллион пятьдесят четыре тысячи семьсот шестьдесят пять рублей 00 копеек) Собственный бюджет (денежные средства от хозяйственной деятельности предприятия) 643 RUB Российский рубль Россия
Срок (дата начала, дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке	100% аванс
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрения оценки таких заявок на участие в закупке	Без требований
Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке и инструкция по заполнению требований заказчика к характеристикам товара, требующим предоставления конкретных показателей	Без обеспечения
Проект контракта	
Срок (дата начала, дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке	
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрению оценки таких заявок на участие в	

Спецификация

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Роутер Mercusys AC12-RU	5	шт	2 725,00	13 625,00
2	Картридж лазерный Canon 725 3484B005 черный (1600стр.) для Canon LBP6000/6000B/LBP6030/MF3010	10	шт	1 737,00	17 370,00
3	МФУ лазерное Canon imageCLASS MF3010 (ЧБ, А4) 5252B007/5252B008	10	шт	24 500,00	245 000,00
4	USB-флешка Silicon Power 32Gb Ultima U03 SP032GBUF2U03V1K USB2.0 черный	10	шт	276,00	2 760,00
5	ИБП Iron Back Basic 850S Euro 480Вт 850ВА черный	10	шт	5 900,00	59 000,00
6	Сетевой фильтр EkeGate SP-5-3G EX221186RUS серый 5 евророзетки с заземлением, 3м, защита от перегрузки, выключатель с подсветкой	15	шт	331,00	4 965,00
7	Клавиатура + Мышь Defender dakota C-270 45270	17	шт	487,00	8 279,00
8	Монитор AOC 24B2XD черный	17	шт	10 313,00	175 321,00
9	Вентилятор EkeGate ExtraPower EP08025SM EX283382RUS, 80x80x25 мм, подшипник скольжения, Molex, 2400RPM, 25dBA	17	шт	81,00	1 377,00
10	Жесткий диск Toshiba 1Tb 7200rpm HDWD110UZSVA SATA-III P300 64Mb 3.5"	17	шт	3 912,00	66 504,00
11	SSD Kingston KC600 2.5" 256Gb SKC600/256G	17	шт	2 962,00	50 354,00
12	Корпус PowerCool S1007BK 450W	17	шт	3 225,00	54 825,00
13	Оперативная память DDR4 Apacer 16Gb 2666MHz CL19 1.2V EL 16G2V GNH (AU16GGB26CQYBGH)	17	шт	2 750,00	46 750,00
14	Материнская плата Asrock B560M-HDV R3.0	17	шт	6 830,00	116 110,00
15	CPU Intel Socket 1200 Core i3-10100 (3.6Ghz/6Mb) tray (CM8070104291317)	17	шт	10 875,00	184 875,00
16	Кулер ACD ACD-CD5M3-A, с.115x, TDP 95W, 2400rpm, 31.6dBA, screw, 3pin ,OEM	17	шт	450,00	7 650,00

Итого: 1 054 765,00  
В том числе НДС: 175 794,16  
НДС: 1 054 765,00  
оплате:

Всего наименований 16, на сумму 1 054 765 руб.  
Один миллион пятьдесят четыре тысячи семьсот шестьдесят пять рублей 00 копеек

**Поставщик**  
Общество с ограниченной ответственностью  
«МИКРОЛАЙН ЦЕНТР»  
Юридический адрес: 115191, Россия, г. Москва,  
пер Духовской, д. 17, стр.15, этаж 2, комната/офис 12/82-6  
ИНН/КПП 9102186590/ 772601001  
ОГРН 1159102099551  
ОКПО 00958708  
Р/с 40702810700000287430  
К/с 30101810600000000757  
ПАО БАНК "СИАБ" г. Санкт-Петербург  
БИК 044030757

**Покупатель**  
Коммунальное предприятие «Центр досуга  
«Проминь» Энергодарского городского совета  
Юридический адрес: 271502, Запорожская область,  
м.р-н Васильевский, г.п. Энергодарское  
г. Энергодар, ул. Набережная, дом 1  
ИНН/КПП 9001004156/ 900101001  
ОГРН 1229000006685  
ОКПО 57804037  
Р/с 40702810000000310078  
К/с 30101810400000000555  
ПАО «Промсвязьбанк» г. Москва  
БИК 044525555

Тел.: +7 (3652) 777-100

E-mail: tender@microline.ru

Генеральный директор / И.И. Метин /

МП 1159102099551 ОГРН

Общество с ограниченной ответственностью «МИКРОЛАЙН ЦЕНТР»

Юридический адрес: 115191, Россия, г. Москва, пер Духовской, д. 17, стр.15, этаж 2, комната/офис 12/82-6

ИНН/КПП 9102186590/ 772601001

ОГРН 1159102099551

ОКПО 00958708

Р/с 40702810700000287430

К/с 30101810600000000757



znb@gmail.com

/А.Г. Сызранов/